
Zarządzenie Nr 22/2010  

Burmistrza Miasta Kowary  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art.247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,

poz.1240) zarządzam co nastepuje: 

§ 1.   1. Wprowadzam zmiany w układzie  wykonawczym budżetu zawartym w Zarządzeniu  Nr  21/2010

Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2010 r. 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2010 rok "Wydatki

budżetu Miasta na 2010 rok" otrzymuje brzmienie jak Załącznik "Wydatki budżetu Miasta na 2010 rok" do niniejszego

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

Burmistrz Miasta Kowary  

 

Mirosław Górecki 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

22/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Wydatki budżetu Miasta na 2010 rok 

ID: ZKNCP-QZGPR-MFWXM-LHRLU-XDUBH. Podpisany. Strona 1 / 2



Zarządzenie Nr 22/2010  

Burmistrza Miasta Kowary  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art.247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,

poz.1240) zarządzam co nastepuje: 

§ 1.   1. Wprowadzam zmiany w układzie  wykonawczym budżetu zawartym w Zarządzeniu  Nr  21/2010

Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2010 r. 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2010 rok "Wydatki

budżetu Miasta na 2010 rok" otrzymuje brzmienie jak Załącznik "Wydatki budżetu Miasta na 2010 rok" do niniejszego

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

Burmistrz Miasta Kowary  

 

Mirosław Górecki 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

22/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Wydatki budżetu Miasta na 2010 rok 

ID: ZKNCP-QZGPR-MFWXM-LHRLU-XDUBH. Podpisany. Strona 2 / 2


